چین نیز در ۲۹ ژوئیه همین سال آخرین آزمایش هسته‌ای خود را انجام داد و اعلام کرد که روز آتی یعنی ۳۰ ژوئیه ضرب‌الاجل وی برای توقف موثر آزمایش‌های هسته‌ای آغاز خواهد شد.

م - تصویب معاهده منع جامع آزمایش‌های هسته‌ای

معاهده منع جامع آزمایش‌های هسته‌ای به موجب قطعنامه ۵۰/۲۴۵ مورخ ۱۷ سپتامبر ۱۹۹۶ برابر با ۲۶ شهریور ۱۳۷۵ به‌وسیله مجمع عمومی سازمان ملل متحد با ۱۵۸ رأی موافق در برابر ۳ رأی مخالف (بوتان، لیبی و هند) و ۵ رأی ممتنع (کوبا، لبنان، موریتانی، سوریه، جمهوری متحده تانزانیا) به تصویب رسید. (۲۸)

این معاهده در ۲۴ سپتامبر برای امضاء کلیه دولت‌ها در مقر ملل متحد واقع در نیویورک مفتوح گردید و در همان اولین روز افتتاح معاهده یعنی ۲۴ سپتامبر ۱۹۹۶، ۷۶ دولت آن را امضا کردند.